Sauer S 303 Synchro XT

Kaliber: Langwaffen - Selbstladebüchsen

Kategorie: .308Win Zustand: neu

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

Sauer S 303 Synchro XT Selbstladebüchse .308WinEntdecken Sie die ultimative Kombination aus Präzision, Leistung und Eleganz mit der Sauer S 303 Synchro XT. Die Sauer S 303 Synchro XT ist eine halbautomatische Büchse im Kaliber .308Winchester, die in Punkto Ergonomie und Sicherheit überzeugt. Sie setzt einen neuen Standard für Jagdgewehre mit ihrer innovativen Synchro-Technologie, die eine beeindruckende Schussleistung bietet. Dank ihres präzisen Abzugsmechanismus und der einzigartigen Rückstoßdämpfung sorgt sie für eine unvergleichliche Schussgenauigkeit. Der Black Magic Trigger bricht glasklar und bietet genug Widerstand für die Drückjagd. Er hat ein Abzugsgewicht von 950 g. Die S 303 Synchro XT ist eine Vielseitige Jagdwaffe, die sich ideal für weite Entfernungen und die Jagd in dichten Wäldern eignet. Der ergonomisch geformte schwarze Lochschaft besteht aus Kunststoff und verfügt über eine einstellbare Wangenauflage. Sie besitzt einen 51 cm langen kaltgehämmerten Präzisionslauf mit einem dauerhaft hartverchromten Innenlauf. Technische Daten Sauer S 303 Synchro XT Selbstladebüchse:- Hersteller: Sauer- Modell: S 303 Synchro XT- Typ: Selbstladebüchsen- Farbe: Schwarz- Kaliber: .308Win- Magazinkapazität: 5 Patronen- Lauflänge: 51 cm- Gesamtlänge: 106 cm- Gesamtgewicht: ca. 3,69 kg-Laufkontur: Standard- Abzug: Black Magic Trigger- Abzugsgewicht: 950 gLieferumfang:1x Sauer S 303 Synchro XT Selbstladebüchse .308Win Schwarz

Produktsicherheitsinformationen:

Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.

Artikelnr.: 213907_LG003475
2.217,75 EUR*

* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten



Anbieterinformationen

shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492

E-Mail:

service@shoot-club.de

Webseite:

www.shoot-club.de